ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNTT

V/v triển khai phần mềm quản

lý văn bản và hồ sơ công việc

cho Liên minh Hợp tác xã.

                Thanh Hoá, ngày        tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Liên minh Hợp tác xã.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 72/LMHTX-TTr ngày 06/4/2021

của Liên minh Hợp tác xã về việc xin đăng ký sử dụng phần mềm TD office

(Có nội dung văn bản gửi kèm). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý về chủ trương triển khai phần mềm Quản lý văn bản và hồ sơ

công việc cho Liên minh Hợp tác xã. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ

trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai phần mềm nêu

trên.

2. Đề nghị Liên minh Hợp tác xã phối hợp chặt chẽ với Sở Thông tin và

Truyền thông để triển khai công việc; có trách nhiệm tuân thủ Quy chế được

ban hành kèm theo Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của

UBND tỉnh về tiếp nhận, xử lý, phát hành, quản lý và lưu trữ văn bản điện tử

qua hệ thống phần mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc trong các cơ quan

nhà nước trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, QLCTTĐT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T10:01:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T15:12:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T15:12:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T16:33:11+0700